

§ 1095

Dnr 2016/SN 0187 50

Avgiftsfria trygghetslarm för biståndsbedömda personer under 65 år

Socialnämndens förslag till kommunstyrelsen för förslag till kommunfullmäktige

1. Avgiftsfria trygghetslarm för biståndsbedömda personer under 65 år införs från januari 2017.
2. Socialnämnden äskar 125 tkr för år 2017 i utökad ram för verksamhetsområdet 7 Omsorg om personer med funktionsnedsättning för finansiering av att införa avgiftsfria trygghetslarm för biståndsbedömda personer under 65 år.

Beskrivning av ärendet

Kommunfullmäktige har beslutat att från januari 2017 införa avgiftsfria trygghetslarm inom äldreomsorgen för biståndsbedömda personer. Äldreomsorg avser personer över 65 år med biståndsbedömd insats enligt socialtjänstlagen. Beslutet omfattar därför inte personer under 65 år som har biståndsbedömda trygghetslarm.

Behovet av trygghetslarm för personer som är under 65 år bedöms vara omkring 40 personer. För att införandet av avgiftsfria trygghetslarm ska vara likvärdigt för alla personer i Tyresö som har behov av trygghetslarm bör detta omfatta även personer under 65 år.

Ordförandeutlåtande

Kommunfullmäktige har beslutat att från januari 2017 införa avgiftsfria trygghetslarm inom äldreomsorgen för personer med biståndsbedömda insatser. Eftersom alla kommuninvånare ska behandlas likvärdigt bör detta omfatta även personer under 65 år som har biståndsbedömda trygghetslarm.

För att finansiera avgiftsfria trygghetslarm inom äldreomsorgen har socialnämnden för år 2017 tilldelats 950 000 kronor. Intäkten från avgifterna

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

som personer under 65 år idag betalar för trygghetslarm är omkring 125 tkr per år. Därför anser jag att det är rimligt att socialnämndens ram för verksamhetsområde 7 utökas med 125 tkr.

Yrkande

Peter Freij (M) och Gerd Dufberg (M) och Carl-Johan Karlson (S) yrkar bifall till ordförandens förslag.

Bilagor

Avgiftsfria trygghetslarm för biståndsbedömda personer under 65 år.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------